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Simru SİLAHTAROĞLU

Yarın ola 
hayır ola!

>2'de

İmamoğlu için
çift sandık
Pazar yapılacak CHP cumhurbaşkanlığı ön seçiminde iki sandık kurulacak. Parti 
üyesi olmayanlar ‘Dayanışma Sandığı’ adı verilen sandıklarda oy kullanabilecek

�Cumhuriyet Halk Partisi’nin Pa-
zar günü gerçekleştireceği cumhur-
başkanlığı ön seçiminde üyeler ile 
birlikte bütün vatandaşlar da oy 
kullanabilecek. ‘Dayanışma Sandı-
ğı’ adı verilen sandıklar kurulacak. 

�CHP İl Başkanı Nail Kamacı “23 
Mart Pazar günü cumhurbaşkan-
lığı ön seçiminde her bir vatandaş 
gelip oy kullanabilecek. Herkesi 
oy kullanmaya davet ediyoruz” 
dedi. 4’te

dayanışma sandığı 

‘gelİn oy kullanın’

HErhangi

bir belgeye 

ihtiyaç yok

�Oy kullanmak isteyen vatandaşların ek bir belgeye 

ihtiyaçları olmayacağını belirten CHP İl Başkanı Nail 

Kamacı “Sandıklara gelip T.C kimlik numaralarını 

yazıp imzalarını atıp oylarını kullanabilecekler” ifa-

delerini kullandı. 

�Büyükşehir, üretim girdi maliyet-
lerine yetişemeyen büyükbaş hay-
van yetiştiricilerine yüzde 15 hibeli 
yem desteğini sürdürüyor. 2’de

�Alanya’nın yüksek kesimlerinde 
kar yağışı etkili olurken, Büyükşe-
hir Belediyesi ekipleri yollarda kar 
küreme çalışması yapıyor. 4’te

� Antalya Müze-
si’nin yerine aynı 
alanda yaklaşık 2,5 
milyar lira mali-
yetle inşa edilecek 
yeni müzenin, lans-
manı yapıldı. 4’te

BES, dört kişilik bir 
memur ailesinin açlık 

sınırının 32 bin 699 lira, 
tek bir çalışanın yaşam 

maliyetinin ise 
46 bin 966 lira 

olduğunu 
açıkladı

�BES Şube Sekreteri Güven 
Türkay, çalışanların temel gıda 

harcamalarını dahi karşıla-
makta zorlandığını 
vurgulayarak “Yok-
sulluğa sürükleni-

yoruz” dedi. 5’te

Maaşlar kuşa döndü
yoksullaşıyoruz

GÜVEN 
GÜNEŞ

ALIM GÜCÜ
giderek
eriyor 

‘Su Hayattır 2025’ Projesi
protokolü imzalandı
�ASAT ve Antalya İl Milli Eği-

tim Müdürlüğü iş birliği ile 
gerçekleştirilecek ‘Su Hayat-
tır 2025’ projesinin protokolü 
imzalandı. 6’da

Büyükşehir’den 
yem desteği

Büyükşehir 
kar temizliyor

Artık yaşlı
bir ülkeyiz!

Doğum oranı hızla düşerken yaşlı nüfus ise artıyor. AÜ Yaşlılık 
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Gülüşan 

Özgün Başıbüyük, “Ülkemiz artık yaşlı toplum olarak tanımlanıyor” dedi

�Türkiye, sahip olduğu 9 milyon 112 
bin 298 kişilik yaşlı nüfusu ile İsviçre, 
Danimarka, İrlanda, Yeni Zelanda ve 
Ermenistan’ın da aralarında bulun-
duğu 96 ülkenin nüfusunu geçti. 

�Akdeniz Üniversitesi Yaşlılık Çalış-
maları Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi Müdürü Prof. Dr. Gülüşan Özgün 
Başıbüyük,  “Acilen sosyal politika 
üretmemiz gerekiyor” dedi. 5’te

türkİye yaşlanıyor 

sosyal polİtİka üretİlmelİ

Okul 
çevrelerinde 

güvenlik 
uygulaması
�Alanya’da 

polis ekipleri 
çocuk ve genç-
lerin korunması-
na yönelik okul 
çevreleri ve 
servis araçlarına 
yönelik denetim 
yaptı. 3’te

Özel bireylerden
senfonik konser

�özel bireylerden 
oluşan mehter 
takımı, senfoni 
orkestrası eşliğinde 
konser verdi. 8’de

Yenİ müze 
2026’ya hazır

Antalya Müzesi’nin 
yerine 2,5 milyar 

lira maliyetle yeni 
Arkeoloji Müzesi 

inşa edilecek
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Yarın ola
hayır ola!

Dedik de hayır mı, şer 
mi yaşayıp göreceğiz. 
Konumuz malum, 

yine ekonomi yine akçe 
meselesi. Ve de biri iyi, di-
ğeri kötü iki haber. Önce iyi 
haberi verelim, hani deniyor 
ya, özellikle gıda ürünle-
rinde artan fahiş fiyatlar 
sahteciliği de artırıyor diye. 
Doğruya doğru, vatanda-
şın yediği içtiği hangi ürün 
sağlıklı ki? Süt ürünlerinden 
tutun da balı, zeytinyağı, 
et ürünleri falan filan tüm 
gıdalar ortaya karışık misali. 
Fahiş fiyatlar, artan sahte-
cilik ama Ankara konuya 
el atmış, gıdada sahtecilik 
yapanları mercek altına 
almış. Ağır cezai şartlar ge-
tiriyormuş! Bu cümleyi hep 
duyarız da benim anlama-
dığım gıdada fiyat arttıkça 
sahtecilik neden artıyor, 
fahiş fiyatlar sahteciliği mi 
köpürtüyor? Gelelim kötü 
habere, yaz aylarında kıy-
manın kilosunun bin liraya 
çıkacağı söyleniyor. Kötü 
haber için tek satır yeter mi?

***
Ihh yetmez. Malum Ra-

mazan ayındayız. Vatanda-
şın iftarı da sahuru da gözü 
doymayan esnafın gazabına 
uğramış. Emeklisi, sabit ve 
dar gelirlisi iftar sofrasına eti 
koyamaz olmuş. Da, kırmızı 
ette de bıçak sahiden kemi-
ğe dayanmış, eti alamayan 
vatandaş kasaptan etin ke-
miğini alır olmuş, tencerede 
kaynayan yemeğe et yerine 
kemik girmiş. Kasaplar etin 
kemiğini ayırıp ücretsiz 
dağıtırken kemik şimdi 

vitrinde yerini almış. Vah ki 
ne vah! Hele bir yaz gelsin 
bakalım kırmızı etin kilosu 
bin liraya çıkar da pandora-
nın kutusu açılır mı, yaşayıp 
göreceğiz.

***
Bakar mısınız, beyaz 

peynire de bir eserek gel-
miş, etiketler uçmuş. Peynir 
deyip geçmeyin. Kahval-
tının, şimdilerde ise sahu-
run olmazsa olmazı. Öyle 
kaşar maşar, tulum veya adı 
her neyse peynirden söz 
etmiyorum. Şu bizim beyaz 
peynir. Marketlerde ve hatta 
pazarda bile kilosu 250-
300 liradan başlıyor. Yüzde 
bilmem kaç oranında zam 
gelmiş yenice. Hatta genel 
bir zam beklentisi varmış. 
Alternatif mi, çökelek.

***
Şimdi gelelim zurnanın 

zırt dediği yere paraya. 
Ekonomi falan diyoruz da 
bırakalım bu ekonomist 
ağızlarını. Vatandaşın ce-
binde para kalmamış. Millet 
her ağzını açtığında, para-
nın pul olduğundan yakınır 
olmuş. Bu yaşam pahalılığı, 
artan gıda fiyatları bez-
dirmiş. Para yok, özet bu. 
Kimsenin ağzının tadı tuzu 
kalmadı hele ki Ramazan 
ayında. Bir fincan kahvenin 
bile tadı kaçtı. Ne bu kar-
deşim ete kemiğe zam. Ne-
reye kadar gidecek, nereye 
evirilecek bu gidişat? Ama 
yüreğimizi ferah tutalım zira 
Ankara, “Gıda enflasyonunu 
önümüzdeki dönemde dü-
şürmeyi hedefliyoruz” diyor 
ya. İyi hafta sonları.

HAYATA GÜLÜMSE

Antalya Diş Hekimleri Odası Başkanı 
Gökhan Yıldırım, 20 Mart Dünya Ağız Sağlı-
ğı Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, ağız 
ve diş sağlığının genel sağlığın ayrılmaz bir 
parçası olduğuna dikkati çekti. Gökhan Yıldı-
rım, diş çürüğünün dünya genelinde en sık 
görülen hastalıklardan biri olduğunu belirte-
rek, “Diş çürükleri, diş eti hastalıkları ve ağız 
mukozasındaki patolojik rahatsızlıklar halk 
sağlığını tehdit etmektedir. Ağız sağlığının 
bozulması, kalp damar hastalıkları, diyabet 
ve düşük kilolu bebek doğum oranı gibi cid-
di sağlık sorunlarına yol açabilir” dedi. Siga-
ra kullanımının ağız kanserleri riskini artır-
dığına dikkati çeken Yıldırım, bireylerin ağız 
hijyenine önem vermesi, sağlıklı beslenme 
alışkanlıkları edinmesi ve düzenli diş hekimi 
kontrolüne gitmesi gerektiğini vurguladı.

‘İYİ AĞIZ SAĞLIĞI İÇİN 6 AYDA BİR DİŞ 
HEKİMİNİ ZİYARET EDİN’

Ağız kanserine dikkate çeken Yıldırım, 
“Global oral sağlığı tehdit eden bir diğer 
önemli hastalık ise ağız kanserleridir. Erkek-
lerde ağız kanseri görülme sıklığının daha 
yüksek oranlara çıkabildiği, teşhis edilen va-

kaların çoğunluğunun da sigara kullanan bi-
reylerden oluştuğu klinik çalışmalarda göste-
rilmektedir” dedi. 

Ağız sağlığının bireyin psikolojik sağlığını 
kapsadığını da belirten Yıldırım, “Ağız sağlığı 
ile genel sağlık ilişkisi sadece kişilerin fizyolo-
jik değil psikolojik sağlığını da kapsayan ya-
kın bir ilişki içerisindedir. Tüm bu açılardan 
bakıldığında bireyler; kötü alışkanlıklardan 
uzak durup beslenme alışkanlıklarını değiş-
tirerek, daha da önemlisi ağız hijyenini op-

timum düzeyde sağlayıp 6 ayda bir diş he-
kimlerini ziyaret ederek iyi bir ağız sağlığına 
sahip olabilirler” diye konuştu. 20 Mart Dün-
ya Ağız Sağlığı Günü kapsamında toplumda 
farkındalık yaratmak amacıyla çeşitli etkin-
likler düzenlendiğini belirten Yıldırım, “Ağız 
ve diş hastalıkları, özellikle diş çürüğü en-
gellenebilir hastalıktır. ‘Sağlıklı bir vücut için 
önce ağız sağlığı’ anlayışıyla, tüm halkımızı 
ağız ve diş sağlığını korumaya davet ediyo-
ruz” diye konuştu.  DHA

Halk sağlığı için yıl boyunca denetimler ya-
pan Konyaaltı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, ramazan ayında kullanım yoğunlu-
ğu artan ekmek fırınlarında denetimlerini sık-
laştırdı.  Yapılan denetimlerle halkın sağlıklı 
gıda tüketimi amaçlanırken, ekiplerin hijyen 
ve temizlik konularındaki hassasiyeti de önem 
arz ediyor. Ramazan ayının ilk gününden iti-
baren denetimlerini sıklaştıran ekiplerin, ra-
mazan ayı sonu ile Ramazan Bayramı’nda da 
denetimlerine hız kesmeden devam edeceği 
bildirildi. Konyaaltı Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğü ekipleri, ziyaret ettiği işletmelerde yaptığı 

denetimlerin yanı sıra, vatandaşları da bilgi-
lendiriyor. Altınkum mahallesinde bir fırında 
yapılan denetim sırasında, fırında alışveriş ya-
pan bir vatandaşla karşılaşan Zabıta Müdür-
lüğü Ekip Şefi Murat Aksu, ‘Gıda ile ilgili her-
hangi bir şikayetim olursa nereye başvurmam 
gerekiyor’ sorusuna, “Konyaaltı Belediyesi ola-
rak yetkimiz dahilinde olan hususlar var. Ör-
neğin, ürünlerin son kullanma tarihlerini 
kontrol etme ve işlem yapma yetkimiz var. Ek-
mek gramajlarıyla ilgili sizlerden şikayet alıyo-
ruz. Gramajların ölçümünü yapıyoruz ve yet-
kili yerlere bildiriyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Tarımsal Hizmetler Dai-
resi Başkanlığı Kırsal Kalkın-
ma ve Kooperatifçilik Şube 

Müdürlüğü, hayata geçirilen proje ile 
1 ila 5 tane sağmal büyükbaş hayva-
nı olan üreticilere yıl boyunca hay-
van başına iki ayda bir, yüzde 15 hibe-
li 300 kilo yem desteği veriyor. Yapılan 
inceleme ve değerlendirmelerin ar-

dından Büyükşehir ekipleri, Elmalı’nın 
Yuva, Hacımusalar, Zümrütova ve Tekke 
mahallesindeki 9 üreticiye talep ettikle-
ri toplamda 316 çuval süt yemini teslim 
etti. Büyükşehir ekipleri, İbradı ilçesin-
de de 6 üreticiye 144 çuval süt yemi des-
teğinde bulundu. Üreticiler, besin değe-
ri açısından oldukça kaliteli olan yemler 
memnuniyet duyuyor.  
HABER MERKEZİ 

Muratpaşa Belediyesi, 
AGYİD ve Diversey iş birliğiy-
le hayata geçirilecek bu prog-
ram kapsamında, restoran, 
kafe, lokanta ve pastaneler be-
lirli hijyen ve gıda güvenliği 
standartlarını karşılamak için 
başvuruda bulunabilecek. Gö-
nüllülük esasına dayanan sis-
temde, belirlenen kriterleri 
karşılayan işletmelere sertifi-
ka verilecek. Böylece hem iş-
letmelerin hizmet kalitesi ar-
tacak hem de kent sakinleri 
daha güvenli bir tüketim de-
neyimi yaşayacak.

PROTOKOL İMZALANDI

Başkan Uysal, protokol imza 
töreninde AGYİD ve Diver-
sey’e teşekkür etti ve Kaleiçi’n-
den esinlenerek ‘G-old Town’ 
isminin verileceği sertifikalar 
üzerine şunları söyledi: “Ka-
leiçi’ni merkez alan ama ge-
nel olarak şehrin tamamında 
turizm niteliğini, hizmet stan-
dartlarını yükseltmeye gay-
ret eden bir çalışma stratejimiz 
var. İşletmelerimizi sertifika-
landıracağız. G-Old Town Gıda 
Güvenliği ve Hijyen Sertifika 

Programının gastronomiyle il-
gili olan hijyen ve gıda güven-
liği kısmını Diversey firması 
ve AGYİD ile sahaya uygulaya-
cağız. Antalya’daki kent kimli-
ğinin ayrılmaz parçası olan tu-
rizm faaliyetlerine çok büyük 
katkı sağlayacağına inandığı-
mız standardizasyona gidiyo-
ruz. Bu konaklama alanında 
ve diğer alanlarda da devam 
edecek bir sertifikasyon ça-
lışması. İlk adımı, gastrono-
mi alanında hijyen ve gıda 
güvenliği tesisinde beraber-
ce atmış oluyoruz. Antalya’mı-
za, Muratpaşa’mıza hayırlı ol-
sun.” AGYİD Dernek Başkanı 
Zeki Özen ise daha önce Antal-
ya’nın gastronomi destinasyo-
nu olması İçin bir çalıştay dü-
zenlediklerini ve çalıştaydan 
çıkan sonuç raporlarına göre 
yol izlemeye karar verdikleri-
ni söyledi. İlk adımın hijyen 
ve temizlik üzerine başlayaca-
ğını belirten Özen, “Atacağı-
mız adımların ilk imzasını atı-
yoruz. İsim babası Muratpaşa 
Belediyesi. G-Old Town marka-
sıyla yola çıkıyoruz” diye ko-
nuştu. DHA

Büyükşehir’den 
yem desteği
Büyükşehir Belediyesi, artan üretim girdi maliyetlerine yetişemeyen büyükbaş 
hayvan yetiştiricilerine yüzde 15 hibeli yem desteğini sürdürüyor. Büyükşehir 

ekipleri, Elmalı ve İbradı’da üreticilere süt yemi desteğinde bulundu

Ağız sağlığının 
önemini anlattı
Diş Hekimleri Odası Başkanı Gökhan Yıldırım, ağız ve diş sağlığı 

hastalıklarının önlenebilir hastalıklar olduğunu söyleyerek, 
halkı sağlıklı bir vücut için önce ağız sağlığı anlayışına davet ettiGastronomide 

yeni dönem
Muratpaşa Belediyesi, Antalya Gastronomi 

Yatırımcıları ve İşletmecileri Derneği (AGYİD) 
ve Diversey ile işbirliği protokolü imzalayarak 
gıda işletmelerinin uluslararası standartlara 

uygun şekilde sertifikalandırılacağını duyurdu

Konyaaltı’dan sıkı denetim



Bisikletiyle gezen Polat Dereli, 27 
Eylül 2024’te saat 01.00 sıralarında Mu-
ratpaşa ilçesi Çağlayan Mahallesi’nde-
ki bir kafeteryaya giderek vale olarak 
çalışan Osman Dere’yle tartışıp, bıçakla 
saldırdı. Valenin yaralandığını gören-
ler, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. Hayati tehlikesi bulunmayan 
Dere, sağlık ekibi tarafından hastaneye 
götürüldü. Bisikletiyle olay yerinden 
kaçan Dereli ise 15 dakika sonra aynı 
sokakta bulunan Deniz Akten ile tartış-
tı. Dereli, Antalya Büyükşehir Belediye 
Bandosu’nda trompetçi olarak çalışan 
Akten’i 20 bıçak darbesiyle yaralayıp 
kaçtı. İhbarla gelen ekipler, Deniz Ak-
ten’in hayatını kaybettiğini belirledi.

POLİSİ İZLERKEN YAKALANDI

Suç Araştırma ve Cinayet Büro Amir-

liği ekipleri, bilgi topladığı sırada Po-
lat Dereli’nin olay yerinde olduğunu ve 
çalışmaları izlediğini tespit etti. Ekipler, 
Polat Dereli’yi suç aleti ile birlikte ya-
kaladı. Olay yeri inceleme ekiplerinin 
çalışmasının ardından Deniz Akten’in 
cansız bedeni, Antalya Adli Tıp Kuru-
mu morguna kaldırıldı. Gözaltına alı-
nan ve polis merkezinde susma hak-
kını kullanan Polat Dereli, çıkarıldığı 
hakimlikçe tutuklandı. Dereli’nin daha 
önce psikolojik tedavi gördüğü, 9 ayrı 
suçtan sabıkalı olduğu öğrenildi.

İLK KEZ HAKİM KARŞISINDA

Hakkında dava açılan Polat Dere-
li, Antalya 3. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de ilk kez hakim karşısına çıktı. Duruş-
mada savunma yapan tutuklu sanık 
Dereli, “Olay yerinde polis ekiplerinin 

çalışmalarını izlerken 
bir polis yanıma gelip, 
beni tuttu. Olaylarla il-
gili hiçbir şey hatırlamı-
yorum. Öldürdüğüm ve 
yaraladığımı iddia edi-
len kişileri tanımıyo-
rum. Kimseyi öldürme-
dim, iddiaların hiçbirini 
kabul etmiyorum” dedi. Olay günü ci-
nayet mahallinde çekilmiş fotoğrafları 
kendisine gösterilen sanık, o anı hatır-
lamadığını söyledi.

BİR ANDA SALDIRMIŞ

Saldırıda bıçakla yaralanan Osman 
Dere ise “İş yerimin önünde arkadaş-
larımla oturuyordum. Arkadaşlarımın 
uyarısıyla bana dik dik baktığını gör-
düm. ‘Hayırdır birader, bir şey mi var?’ 

diye sorduğumda ‘Sen biliyorsun’ diye 
karşılık verdi. Yanına gittiğimde önce 
yüzümün sol tarafından sonra da sol 
göğsümden bıçakladı beni” dedi. Sa-
nığın yanına konuşmaya giderken suç 
aletini görmediğini kaydeden Dere, kol 
kısmının içinden bıçağı çıkardığını söy-
ledi. Dereli’nin öldürdüğü Deniz Ak-
ten’in annesi Fatma Akten de sanıktan 
şikayetçi oldu. Mahkeme heyeti, sanı-
ğın tutukluluğunun devamına karar 
verip, duruşmayı erteledi. DHA

Meteoroloji 4’ncü Böl-
ge Müdürlüğü’nün uyarı-
da bulunduğu Antalya ve 
çevre ilçelerinde, rüzgarın 

saatteki hızı 35 ila 50 kilometreye ka-
dar ulaştı. Akşam saatlerinde şiddeti-
ni arttıran rüzgarın etkisiyle, Konyaaltı 
Beachpark olarak bilinen bölgede park 
halinde bulunan 2 otomobilin üzeri-
ne ağaç devrildi. Çevredekilerin ihba-
rıyla bölgeye sevk edilen itfaiye ekibi, 
otomobillerin üzerine devrilen ağa-
cı testere ile kesti. Ağacın, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi ekipleri tarafından 
bulunduğu yerden kaldırılmasının ar-

dından otomobillerdeki hasar ortaya 
çıktı. Olay esnasında park halindeki 35 

AZL 914 plakalı otomobilin arka camı, 
ağacın düşmesiyle kırılırken, 07 ANJ 

487 plakalı otomobilin tavanında gö-
çükler meydana geldi.  DHA
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Alanya’da geçtiğimiz günlerde uygulama noktasında çevirdiği 
motosikletli öğretmene verdiği öğütler ile herkesin içini yakan trafik po-
lisinin 6 Şubat depreminde eşini ve 9 aylık bebeğini kaybettiği öğrenildi. 
Görevini en iyi şekilde yapmaya çalışan polis memuru, “Onun kameraya 
videoya çektiğinin hiç farkında değildim. Arkadaşa çok teşekkür ediyo-
rum. Onun sayesinde eşime çocuğuma binlerce dua geldi” dedi. İHA

Polisten öğüt

Serik’te bir evde çıkan 
yangında yaşlı kadın ha-
yatını kaybetti. Yangın, 
saat 10.30 sıralarında Se-
rik ilçesi Cumhuriyet Ma-
hallesi Türkmen Caddesi 
üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, sa-
bah saatlerinde Türkmen 
Caddesi üzerinde bulu-
nan 2 katlı evin giriş ka-
tından dumanlar çıktığı-
nı gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbarla olay yerine itfai-
ye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Bir ki-
şinin ev içerisinde mahsur kaldığı ihbarı 
üzerine hızla olay yerine giden itfaiye ekiple-
rinin müdahalesi ile yangın kısa sürede sön-
dürülürken, dumandan etkilenen Sevim Öz-

demir’in (73) hayatını 
kaybettiği belirlendi.

Oğlu ile birlikte ya-
şadığı öğrenilen Özde-
mir’in felçli olduğu için 
yatağından kalkama-
dığı ve dumandan et-
kilendiği öğrenildi. Öte 
yandan yangında ha-
yatını kaybeden Sevim 
Özdemir’in oğlunun 
yangını fark edince an-

nesini kurtarmak için eve girmeye çalıştığı 
ancak yoğun duman nedeniyle başarılı ola-
madığı öğrenildi. Yaşananları anlatan yaşlı 
kadınını oğlu Mesut Özdemir, “Ben işten gel-
miştim. Baktım dumanlar çıkıyordu. İçeri gir-
dim, ama annemi alamadım. Ev tutuşmuştu, 
bende itfaiyeyi aradım” dedi.  İHA

Rüzgarın devirdiği ağaç 
otomobilin üzerine düştü
Şiddetli rüzgarın 

etkisiyle park 
halindeki 

otomobillerin 
üzerine düşen 
ağaç, araçlarda 

hasara
neden oldu

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, çocuk ve gençlerin korunma-
sına yönelik güvenlik uygulaması ger-
çekleştirdi. Çalışmalar kapsamında 
okul çevreleri, parklar, kahvehaneler 
ve internet kafeler denetlenirken, öğ-
renci servisleri de kontrol edildi. İnter-
net ve nargile kafe, kıraathane, park 
ve bahçeler de kontrolden geçirildi. 
Ekipler uygulama sırasında 288 kişiyi 
sorgularken, 1 yoklama kaçağı hakkın-
da tebligat yaptı. 77 okul servisi denet-
lenirken, 1 servis aracına 2167 TL ceza 
kesildi.  DHA

Okul çevrelerinde 
güvenlik uygulaması

Alanya’da Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri çocuk ve gençlerin 

korunmasına yönelik okul çevreleri 
ve servis araçlarına yönelik denetim 
yaptı. 288 kişi sorgulanırken, 1 okul 

servisine ceza uygulandı

Yasadışı motosiklet yarışı yapmak is-
teyen 18 sürücüye jandarma operasyon 
düzenledi. Kaçan sürücüler yakalanarak 
195 bin TL ceza kesildi, 2’si çalıntı top-
lam 18 motosiklet trafikten men edildi.

Antalya İl Jandarma Komutanlığı Ma-
navgat İlçe Jandarma komutanlığınca 
Manavgat ilçesinde yasadışı Motosik-
let yarışı yapanlara karşı asayiş ve trafik 
timleriyle operasyon düzenledi. Sosyal 
Medya üzerinden mesajlaşarak birbirle-
rine meydan okuyan ve yarış yapmak 
için buluşan 18 motosiklet sürücüsü ya-
rış yapacakları esnada jandarma ekip-
lerini görünce, motosikletlerini bırakıp 
kaçtı. Trafik Jandarması ve Asayiş ekip-
lerince yapılan takip sonucu kaçan sü-
rücülere ulaşıldı. Yarış yapan sürücülere 
toplamda 195 bin TL Trafik idari para ce-
zası uygulandı. Motosikletlerin yapılan 
sorgularında 2 motosikletin çalıntı oldu-
ğu tespit edilirken sürücüler hakkında 
ise adli işlem yapıldı. Toplam 18 moto-
siklet trafikten men edildi.  İHA

Yarışa çıkamadan
yakalandılar

Cinayet sanığı: 
Kimseyi öldürmedim

Vale olarak çalışan Osman Dere’yi bıçakla yaraladıktan 15 dakika 
sonra aynı sokakta tartıştığı Deniz Akten’i 20 bıçak darbesiyle 

öldüren, cinayet mahallinde polisin çalışmasını izlerken suç aleti 
bıçakla yakalanan Polat Dereli, “Kimseyi öldürmedim” dedi

TIR ile tankerin çarpışma-
sı sonucu meydana gelen 
kazada 1 kişi yaralandı. 
Kaza, saat 13.30 sıralarında 
Akseki-Seydişehir karayolu 
Alacabel mevkii yakınların-
da meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Akseki istika-
metinden Seydişehir yönüne 
gitmekte olan İlyas A. (44) 
idaresindeki 06 06 FN 3968 
plakalı mazot yüklü tanker 
ile Seydişehir istikametinden 
Akseki yönüne gelmekte 

olan Yusuf A. idaresindeki 31 
ANY 230 plakalı yatak yüklü 
TIR çarpıştı. İhbar üzerine 
kaza yerine itfaiye, sağlık ve 
jandarma ekibi sevk edildi. 
Kazada tanker şoförü İlyas 
A. araçta sıkışarak yaralandı. 
İtfaiye ekibinin kurtarma ça-
lışmalarının ardından yaralı 
sürücü, sıkıştığı yerden çıka-
rılarak ambulansla Akseki 
Devlet Hastanesi’ne kaldı-
rıldı. Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. İHA

Tır ile tanker çarpıştı

Yangında feci 
şekilde can verdi

Serik’te çıkan yangında yatağından kalkamayan 73 yaşındaki felçli 
kadın dumandan etkilenerek hayatını kaybetti. Yangın anında 

yaşlı kadının oğlunun annesini kurtarmak için eve girmek için çaba 
harcadığı ancak yoğun duman nedeniyle başarılı olamadığı öğrenildi
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Yurttan
kısa kısa

Küçük Toprak 
dişçi sonrası öldü

DİYARBAKIR’DA, dişi çekildikten 
sonra götürüldüğü hastanelerde 
kanaması durdurulamayan 10 yaşın-
daki Toprak Önkol, hayatını kaybetti. 
Babası Adem Önkol, uyarısına rağmen 
doktorun röntgen çekmeden dişi 
çektiğini ifade ederek sorumlular 
hakkında şikayetçi oldu. Diyarbakır 
İl Sağlık Müdürlüğü de konu ile ilgili 
idari soruşturma başlattı.

İstanbul’da kız 
yurdunda panik

İSTANBUL’DA bulunan kız yurduna 
kendisini mutfak görevlisi olarak tanı-
tarak giren M.K. (57), daha önce takip 
ettiği kız öğrenciyi bulup arkadaşlık 
teklif etti. Genç kızın tepkisi ve diğer 
öğrencilerin yardım istemesi üzerine 
güvenlik görevlileri şüpheliyi yakalaya-
rak polise teslim etti. Gözaltına alınan 
M.K.’nin uyuşturucu da olmak üzere 
birçok suç kaydı bulunduğu öğrenildi.

FETÖ/PDY’ye 
yönelik operasyon

İZMİR Cumhuriyet Başsavcılığı Terör 
Suçları Soruşturma Bürosu tarafından 
FETÖ/PDY’ye yönelik soruşturma 
yürütüldü. Soruşturmalarda isimleri 
geçen, haklarında örgüt üyesi oldukla-
rı yönünde beyanlar ile ardışık arama 
ve veri analiz raporlarında tespitler 
bulunan ve polis memuru olarak aktif 
görevde olan 10 şüpheli tespit edildi. 
Şüphelilerden 9›u gözaltına alındı. 

Kastamonu’da 
tahliye kararı

KASTAMONU’NUN Çatalzeytin 
ilçesinde kar sularının hızlı erimesi 
sebebiyle heyelan meydana geldi. 
Çatalzeytin ilçesi Hamidiye köyünde 
toprağın kayması sebebiyle Atmey-
danı Mahallesi’nde yol yarıldı. İki 
mahalleyi birbirine bağlayan yolda 
meydana gelen çökme sonrasında iki 
ev tahliye edildi. Ekipler, diğer evlerle 
ilgili de incelemelerini sürdürüyor.

Doktora cinsel 
saldırı davası!

ANKARA’NIN Polatlı ilçesinde 

özel hastanede görev yapan Dr. 

S.F.H., tıbbi sekreteri S.Y.’ye cinsel 

saldırıda bulunduğu suçlamasıy-

la tutuksuz yargılandığı davada, 

yurt dışında doktorluk yapacağı-

nı belirterek adli kontrolünün kal-

dırılmasını talep etti. Mahkeme 

adli kontrol tedbirinin devamına 

karar verirken S.Y.’nin avukatı 

sanığın talebine tepki gösterdi.

Mersin’de suç 
örgütüne baskın

MERSİN İl Emniyet Müdürlüğü 

Asayiş Şubesi Gasp Büro Amir-

liği ekipleri, motosikletle, kasklı 

vaziyette iş yeri kurşunlayan 

suç örgütüne yönelik operasyon 

düzenledi. 5 adrese eş zamanlı 

yapılan baskınlarda 9 şüpheli 

gözaltına alındı. Şüphelilerin 

adreslerinde yapılan aramada, 

çok sayıda dijital materyal ile 

olay anında kullanılan kask ve 

motosiklet ele geçirildi.

Adıyaman’da 
zehire geçit yok

ADIYAMAN’DA Gölbaşı İlçe 

Jandarma Komutanlığı ekipleri, 

uyuşturucu ile mücadele çalışma-

sı kapsamında, uyuşturucu tica-

reti yaptığı belirlenen şüphelilerin 

yakalanması için harekete geçti. 

9 adrese düzenlenen eş zamanlı 

operasyonda 14 şüpheli gözaltına 

alındı. Şüphelilerin adreslerinde 

yapılan aramalarda çok sayıda 

uyuşturucu madde ve kullanma 

aparatı ele geçirildi. 

DHA-İHA

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Pazar günü gerçekleştirece-
ği cumhurbaşkanlığı ön seçi-
minde CHP üyeleri ile bir-

likte bütün vatandaşlar da oy 
kullanabilecek. Parti üye-
si olmamasına rağmen oy 
kullanmak isteyen va-
tandaşlar için ‘Dayanış-
ma Sandığı’ adı verilen 
sandıklar kurulacak.  

SEÇİM PLANLANDIĞI 
GÜN YAPILACAK 

Cumhuriyet Halk Par-
tisi Genel Başkanı Öz-
gür Özel, Cumhurbaşka-
nı aday adayları İstanbul 

Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun gözaltına alınmasına 
ilişkin yaptığı açıklamada, 23 Mart Pa-

zar günü için planlanan ön 
seçimi iptal etmedikleri-

ni söylemişti. CHP’nin 
yapacağı ön seçim-

de sadece parti üye-
lerinin değil her bir 
vatandaşın da oy 
kullanabileceği öğ-
renildi. Konu ile il-
gili Antalyaekspres.
com’dan Selim Çe-
lik’e konuşan Cum-

huriyet Halk Partisi 
Antalya İl Başkanı Nail 

Kamacı Türkiye genelin-

deki 1 milyon 750 bin CHP üyesinin 
yanı sıra her bir Türk vatandaşının da 
oy kullanması için çift sandık kurula-
cağını açıkladı. 

ÇİFT SANDIK OLACAK

Başkan Nail Kamacı, “Cumhurbaş-
kanlığı ön seçiminde hem parti üyele-
ri için hem de vatandaş için sandıklar 
olacak. Daha önce genel başkanı-
mız da bunu açıklamıştı. Vatandaşı-
mız nezdinde bir kafa karışıklığı ya-
ratılmış olabilir. Tekraren belirtelim, 
23 Mart Pazar günü cumhurbaşkan-
lığı ön seçiminde her bir vatandaş ge-
lip oy kullanabilecek. Parti üyeleri 
için ayrı bir sandık parti üyesi olma-
yan vatandaşlarımız için ayrı bir san-

dık olacak” dedi.

BELGEYE GEREK YOK

Partiye üye olmayan vatandaşla-
rın oy kullanacağı sandıkların isminin 
‘dayanışma sandığı’ olduğunu ifade 
eden Antalya İl Başkan Nail Kamacı, 
“Bu zor günlerde vatandaşımızın bir-
birine olan bağlılığını ve bu bağlılığın 
ortaya çıkardığı gücü anlatmak ama-
cıyla sandıkların ismi dayanışma san-
dığı olarak belirlendi. İsteyen her va-
tandaş burada oy kullanabilecek. Oy 
kullanmak isteyen vatandaşların ek 
bir belgeye ihtiyaçları olmayacak. Ge-
lip T.C kimlik numaralarını yazıp imza-
larını atıp oylarını kullanabilecekler” 
ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ 

Deprem riski taşıyan mev-
cut binanın yerine aynı alan-
da yaklaşık 2,5 milyar lira 
maliyetle inşa edilecek yeni 
Antalya Arkeoloji Müzesi, 
2026 yılı sonunda tamamla-
nacak. Müze, mevcut yerinde koru-
narak modern bir yapıya dönüştürü-
lecek. Yapılacak yeni müzenin projesi 
tanıtısına Kültür Varlıkları ve Müzeler 
Genel Müdürü Birol İnceciköz, Kent 
Konseyi Başkanı Semanur Kurt, Mi-
marlar Odası Başkanı Hasan Çerçiler 
ve Antalya Müzesi yöneticileri katıl-
dı. Mevcut müzenin 2020 yılında ya-
pılan deprem performans araştırma-
sında oldukça riskli çıktığını belirten 
İnceciköz, bakanlık olarak süreçte bu 
binanın deprem performans dayanık-
lılığıyla ilgili güçlendirme mi olma-

lı, yoksa yeni bir müze mi yapılmalı 
konusuna ilişkin incelemede, güçlen-
dirme yapılsa dahi müzenin ihtiyacı 
karşılamadığı sonucuna ulaştıklarını 
açıkladı. Birol İnceciköz, bu alana otel 
yapılacağı yönündeki iddiaların doğ-
ru olmadığını, yeni müzenin mevcut 

alana yapılacağını dile getirdi.

MÜZE BİNASININ YERİNE 
YAPILACAK 

İnceciköz, “Antalya’da mevcut mü-
zemizin statik anlamda sıkıntılı olma-
sı sebebiyle yeni müze yapma zorun-

luluğu oluştu. Projemiz nihayetlendi, 
bugün de son görüş ve önerileri aldık. 
Yakında ilgili onay makamlarına sun-
duktan sonra önümüzdeki aylarda in-
şaata başlamayı hedefliyoruz. 2026 
sonuna da inşallah yeni müzemizi bi-
tirmeyi ve açmayı hedefliyoruz. Bu 
kapsamda bugün olumlu geri dönüşler 
aldığımız için de çok mutluyuz. Tüm si-
vil toplum örgütleri bu projeyi oldukça 
beğendi. İhtiyaçlara cevap verebilen, 
kent kültürüne uygun bir müze kon-
septi olduğunu da ifade ettiler” dedi. 

Yeni müzenin maliyetinin 2- 2,5 mil-
yar TL civarında öngörüldüğünü açık-
layan İnceciköz, inşaat başladıktan 
sonra bu maliyette değişiklik olabilece-
ğini de dile getirerek 2026 yılı sonunda 
yeni müzenin tamamlanmasını ve açıl-
masını hedeflediklerini söyledi.

İmamoğlu için 
çift sandık

Pazar günü yapılacak olan CHP cumhurbaşkanlığı ön 
seçiminde iki sandık kurulacak. Parti üyesi olmayanlar 

‘Dayanışma Sandığı’ adı verilen sandıklarda oy kullanabilecek

Yeni müze 
2026’ya hazır

Depreme dayanıksız olduğu için 
yıkımına karar verilen Antalya 

Müzesi’nin yerine 2,5 milyar lira 
maliyetle yeni Arkeoloji Müzesi inşa 

edilecek. Müzenin 2026 sonunda 
tamamlanması hedefleniyor

GÜVEN 
GÜNEŞ

Büyükşehir 
kar temizliyor

Alanya’nın yüksek 
kesimlerinde kar yağışı etkili 
olurken, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ekipleri yollarda 

kar küreme çalışması yapıyor. 
Gödüre Yaylası’nda evlerinin 
önü kardan kapanan bir aile 

de Büyükşehir ekiplerinin 
çalışmasıyla kurtarıldı

Antalya Büyükşehir Belediyesi ekipleri 
Alanya Kaplanhanı Söğüt yaylası grup yo-
lunda heyelan nedeniyle çöken yolda bakım 
onarım ve dolgu çalışması yaptı. Ekipler ayrıca 
bölgede devam eden kar yağışı nedeniyle 
yollarda kar kürüme çalışması gerçekleştirdi. 
Alanya Gödüre Yaylası Özvadi Mahallesi’nde 
de kar yağışı nedeniyle mahsur kalan aile, bü-
yükşehir ekipleri tarafından yolun açılmasıyla 
kurtarıldı. HABER MERKEZİ 

NAİL KAMACI
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Dünyadan 
kısa kısa

Ukrayna’ya 
dron saldırısı

RUSYA, Ukrayna’nın Kropyvnyts-
kyi kentine dron saldırısı düzenledi. 
Rusya-Ukrayna arasında birbirlerinin 
enerji altyapısını 30 gün süreyle vur-
mamalarını içeren kısmi ateşkes devam 
ederken Rusya’nın dronlu saldırısında 
4’ü çocuk 10 kişi yaralandı. Ukrayna 
tarafından konuya ilişkin açıklamada, 
hava savunma sisteminin 171 Rus dro-
nundan 75’ini düşürdüğü kaydedildi.

İsrail’e füze 
saldırısı yapıldı

GAZZE Şeridi’ni hedef alan saldırı-
larına yeniden hız kazandıran İsrail’e 
Yemen’den misilleme geldi. İsrail 
Savunma Kuvvetleri’nden yapılan 
açıklamada, Yemen’den fırlatılan bir 
füze nedeniyle ülkenin merkez böl-
gelerinde sirenlerin çaldığı ve halka 
sığınaklara gitme çağrısı yapıldığı bil-
dirildi. Füzenin ülkenin hava sahasına 
girmeden önce düşürüldüğü aktarıldı.

ABD’de H7N9 
kuş gribi salgını

H5N1 kuş gribi salgınıyla mücadele 
eden ABD, ülkede 2017’den itibaren 
kümes hayvanı çitliğinde görülen ilk 
H7N9 salgınını duyurdu. Mississippi 
Hayvan Sağlığı Heyeti yaptığı açıklama-
da, “H7N9 virüsü tamamen Kuzey Ame-
rika ve yabani kuş kökenli bir virüstür. 
Şu anda Amerika Birleşik Devletleri’nde 
dolaşan Avrasya H5N1 klad 2.3.4.4b 
virüsüyle bir ilgisi yoktur” denildi.

İspanya’da sel 
alarmı verildi!

İSPANYA’DA ‘Martinho’ adı verilen 
fırtına nedeniyle Galiçya ve Cantab-
ria başta olmak üzere ülke genelinde 
önlemler alındı. İspanya Meteoroloji 
Enstitüsü (AEMET), rüzgarın saatteki 
hızının 140 kilometreye ulaşması-
nın beklendiğini duyurdu. Son üç 
haftadır etkili olan şiddetli yağış ve 
fırtınaya karşı başta ülkenin kuzey 
bölgeleri olmak üzere birçok yerde 
alarm verildiği belirtildi.

İran, Trump’a 
yanıt verecek

İRAN Dışişleri Bakanı Abbas 

Arakçi, ABD Başkanı Donald 

Trump’ın İran lideri Ayetullah 

Ali Hamaney’e hitaben yazdığı 

mektuba önümüzdeki günlerde 

cevap vereceklerini söyledi. 

Arakçi, baskı, tehdit ve artan 

yaptırımlar altında kesinlikle 

doğrudan müzakereye girmeye-

ceklerini kaydederek, “Trump’ın 

mektubuna önümüzdeki günler-

de cevap vereceğiz” dedi.

Finlandiya 
en mutlu ülke

OXFORD Üniversitesi Refah 

Araştırma Merkezi, ‘2025 Dünya-

nın En Mutlu Ülkeleri Raporunu’ 

yayımladı. İskandinav ülkeleri, 

bir kez daha mutluluk sıralama-

sında başı çekti. Finlandiya 147 

ülkenin bulunduğu listede ilk 

sırada yer alarak üst üste 8’inci 

kez dünyanın en mutlu ülkesi 

olurken Finlandiya’yı yine Da-

nimarka, İzlanda ve İsveç takip 

etti. Türkiye ise 94’üncü sırada. 

Kanada, Çin’i 
şiddetle kınadı

KANADA Dışişleri Bakanı Mela-

nie Joly, uyuşturucu kaçakçılığıyla 

suçlanan 4 Kanadalının bu yıl 

Çin’de idam edildiğini söyledi. 

Joly, Pekin yönetiminin uyguladığı 

idam cezalarını ‘şiddetle kınadığı-

nı’ belirterek, “Ben şahsen aflarını 

istedim. Hepsi çifte vatandaştı” 

derken idam cezasına çarptırılan 

Kanadalılar için sürekli olarak af 

talebinde bulunduklarını kaydetti. 

DHA-İHA

Büro Emekçileri Sendi-
kası Araştırma Merkezi’nin 
Mart 2025 Açlık ve Yoksul-
luk Sınırı Rakamlarını pay-
laşan BES Antalya Şube 
Sekreteri Güven Türkay, aç-
lık sınırının asgari ücretten yüzde 
47,93 daha yüksek olduğunu belirte-
rek, milyonlarca çalışanın temel gıda 
harcamalarını dahi karşılamakta zor-
landığını vurguladı. Kamu emekçile-
rinin büyükşehirlerde barınma soru-
nu yaşadığını, maaşlarının büyük bir 
kısmını kiraya ayırmak zorunda kal-
dıklarını ifade eden Türkay, iktidarın 
uyguladığı ekonomik politikaların 
çalışanları ve emeklileri yoksulluğa 
sürüklediğini söyledi.

EMEKÇİLERDEN TEPKİ 

Türkiye’de ekonomik kriz derin-
leşirken, çalışan kesimin alım gücü 
her geçen gün daha da düşüyor. Aç-

lık sınırının asgari ücretin çok üze-
rinde olması özellikle büyükşehir-
lerde yaşayan kamu emekçileri için 
barınmadan beslenmeye kadar bir-
çok temel ihtiyacın karşılanmasını 
zorlaştırıyor. Büro Emekçileri Sendi-
kası (BES) Antalya Şubesi, Mart 2025 
verilerini kamuoyuyla paylaşarak, 

emekçilerin yaşadığı geçim sıkıntı-
sını gözler önüne serdi. Konuyla ilgi-
li açıklamalarda bulunan Büro Emek-
çileri Sendikası (BES) Antalya Şube 
Sekreteri Güven Türkay, gıda madde 
fiyatları üzerinden yapılan hesapla-
maya göre dört kişilik bir memur ai-
lesinin sağlıklı beslenmesi için ay-

lık yapması gereken harcama tutarı 
Mart 2025 için 32 bin 699 lira, tek 
bir (bekâr) çalışanın yaşam maliye-
ti ise 46 bin 966 lira olduğunu ifade 
etti. Gıda harcaması ile giyim, konut 
(kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eği-
tim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için 
yapılması zorunlu diğer aylık harca-
malarının toplam tutarı kısacası Yok-
sulluk Sınırı 82 bin 271 lira olmuş-
tur diyen Güven Türkay sözlerine, 
“2025 yılında da 22 bin 104 lira alan 
asgari ücretli 32 bin 699 lira olan aç-
lık sınırının yüzde 47,93 altında ücret 
alarak sadece karnını doyurabilmek-
tedir. Sağlıklı beslenmenin maliyeti 
günlük 1.089 lirayı geçti. 2025 yılın-
da da asgari ücret açlık sınırının al-
tında kaldı. Büyükşehirlerde kamu 
emekçileri, barınma ihtiyacını karşı-
lamak için neredeyse maaşının yüz-
de 75-80’ini kiraya ödemek zorunda 
kalıyor” dedi.

Türkiye, sahip olduğu 9 milyon 
112 bin 298 kişilik yaşlı nüfusu 
ile İsviçre, Danimarka, İrlanda, 
Yeni Zelanda ve Ermenistan’ın 

da aralarında bulunduğu 96 ülkenin 
nüfusunu geçti. Geçen yıl itibarıyla 8 
milyar 161 milyon 973 bin olan dünya 
nüfusunun yüzde 10,2’sini yaşlı nüfus 
oluştururken aynı dönemde 85 milyon 
664 bin 944 kişi olarak tespit edilen 
Türkiye nüfusunun ise yüzde 10,6’sını 
oluşturarak 9 milyon 112 bin 298’inin 
yaşlı olduğu belirlendi. Dünya ortala-
masının üstünde yaşlı nüfusa sahip ol-
duğumuza dikkat çeken Akdeniz Üni-
versitesi Yaşlılık Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Gülüşan Özgün Başıbü-
yük, ülke politikasının acilen bu 
yönde geliştirilmesi konusunda 
uyarılarda bulunarak, “Artan yaşlı 
nüfusumuza yönelik acilen sosyal 
politika üretmemiz gerekiyor. Yaş-
lı bireylerin bu sürece hazırlanma-
sı ve kamu kurumlarındaki bakım 
ve benzeri hizmetleri alabilmesi 
adına bir politika belirlememiz ve 
aynı zamanda artan nüfusa para-
lel olarak bir kaynakta aktarmamız 
gerekiyor. Burada politika belirle-
yicilerin bu konuya daha fazla kafa 
yorması gerekiyor. İlerleyen süreç-
lerde yaşlı nüfusun daha da arta-
cağını ön görürsek bu noktada so-
runlarla karşılaştığımızda yalnızca 
politika yapmanın yeterli olmayaca-
ğı ve çözüm noktasında da, bu çözümü 
gerçekleştirecek profesyoneller, bakım 

elemanları, hizmet sunacak kişilerin 
ve benzeri maliyetlerinin nereden ve 
nasıl karşılanacağına noktasında da 

cevaplarını da bir an önce 
oluşturmamız gerekiyor” 
ifadelerine yer verdi.

Türkiye’de yaşlı nüfu-
su her geçen gün artarken 
Akdeniz Üniversitesi’nin 
bir ilke imza atarak gelişen 
ve değişen ihtiyaçlara yönelik 
bir adım atarak öğrencilere  yöne-
lik akademik bölüm açarken ve Ta-
zelenme Üniversitesi’yle de 65 yaş 
üstü vatandaşların öz bakım ihti-
yaçlarının yanı sıra bir çok konu-
da eğitim vermeye devam ediyor. 
Akdeniz Üniversitesi Yaşlılık Çalış-

maları Uygulama ve Araştırma Merke-
zi Müdürü Prof. Dr. Gülüşan Özgün Ba-
şıbüyük, “Hem yaşlanan nüfusumuza 

yönelik akademik anlamda li-
sans ve yüksek lisans alan-
larında bölümlerin olması 
hem de Tazelenmenle Üni-
versitesi’yle birlikte yaşlıları-

mızın kendi öz bakımlarını na-
sıl daha iyi sağlayabilecekleri ve 

sosyal hayata daha fazla katılımı yö-
nündeki çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Tazelenme Üniversite’sinde her şey ta-
mamen gönüllülük esasına göre ilerli-
yor. Hem akademik kadrodaki profesör 
ve öğretim görevlilerinin yanı sıra öğ-
rencilerimizle birlikte yaşlı vatandaş-
larımıza sağlıktan, dil eğitimlerine, be-
densel aktivitelerden oluşturduğumuz 
akademik takvime bağlı olarak farklı 
sınıflarda eğitimler veriyoruz” dedi.

Eğitim-İş Antalya Şube 
Başkanı Sadık Acar, önce-
ki dönem Bursa Şube Başka-
nı Özkan Rona’nın Atatürk’ün 
Bursa Nutku’ndan yaptığı 
paylaşım nedeniyle gözaltı-
na alınmasının hukuksuz bir uy-
gulama olduğunu vurguladı. 
Emniyet önünde yapılan açık-
lamada, demokrasiye, ifade öz-
gürlüğüne ve cumhuriyet de-
ğerlerine yönelik baskılara 
karşı sessiz kalma-
yacaklarını belirten 
Acar, tüm emekçile-

ri bu sürece karşı ortak mücadele-
ye çağırdı.

Türkiye’de ifade özgürlüğüne 
yönelik baskılar artarken demok-
ratik haklarını kullanan yurttaş-

lara yönelik hukuksuz uygulama-
lar da devam ediyor. Eğitim-İş 

Bursa Şubesi’nin önceki dö-
nem Başkanı Özkan Ro-

na’nın, Atatürk’ün Bursa Nutku’ndan 
yaptığı bir paylaşım nedeniyle gözaltı-
na alınması, sendikalar ve demokratik 
kitle örgütleri tarafından tepkiyle karşı-
landı. Konuyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Eğitim İş Antalya Şube Başkanı 
Sadık Acar, “Bursa Şubemizin önceki 
dönem Başkanı Özkan Rona’nın sosyal 
medya hesabından Atatürk’ün Bursa 

Nutku’ndan bir kesit paylaştığı için gö-
zaltına alınmasını Bursa’da protesto et-
tik, hukuksuz gözaltıların son bulması 
ve demokrasinin korunması için daya-
nışma çağrısı yaptık” dedi.

Atatürk’ün Bursa Nutku, Türk genç-
liğine, cumhuriyetin ve devrimlerin 
korunması sorumluluğunu yükleyen 
tarihi bir metindir. Bugün bu nut-
ku paylaşanlar dahi hukuksuz biçim-
de gözaltına alınıyorsa, iktidarın kor-
kusunun ne denli büyüdüğü açıktır. 
Başöğretmenimiz Atatürk’ün izinden 
yürüyen bizler, baskılara boyun eğme-
yeceğiz” ifadelerine yer verdi.

Artık yaşlı
bir ülkeyiz!
Türkiye’de doğum oranı hızla düşerken yaşlı nüfus ise her geçen gün artıyor. Akdeniz 

Üniversitesi Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Gülüşan Özgün Başıbüyük, “Ülkemiz artık yaşlı toplum olarak tanımlanıyor” dedi

Maaşlar kuşa döndü
Büro Emekçileri Sendikası (BES) Antalya Şubesi, Mart 2025 itibarıyla dört kişilik bir 

memur ailesinin açlık sınırının 32 bin 699 lira, tek bir çalışanın yaşam maliyetinin ise 
46 bin 966 lira olduğunu açıkladı. Yoksulluk sınırı ise 82 bin 271 liraya ulaştı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Eğitim İş çağrı yaptı
Eğitim-İş Antalya Şube Başkanı Sadık Acar, Bursa Şubesi’nin önceki 
dönem Başkanı Özkan Rona’nın Atatürk’ün Bursa Nutku’ndan bir 

kesit paylaşması nedeniyle gözaltına alınmasını protesto ettiklerini 
belirterek hukuksuz gözaltılara karşı dayanışma çağrısı yaptıGÜVEN 

GÜNEŞ
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Antalya Ticaret Borsası (ATB) ile Antal-
ya Tarım Konseyi (ATAK) işbirliğinde düzen-
lenen Tarım Gündem Programının konukla-
rı Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı ve Antalya Tarım Konseyi İcra Ku-
rulu Üyesi Ali Top ile Jeoloji Mühendisle-
ri Odası Antalya Şube Başkanı Mustafa Ka-
rancı oldu. Antalya Ticaret Borsası Basın 
Danışmanı Vahide Yanık’ın sunumuyla ger-
çekleşen programda, Dünya Su Günü önce-
sinde su varlığı ve tasarrufu konuşuldu.

SUYUN YÜZDE 2,5’İ İÇİLEBİLİR

Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı Mustafa Karancı, yeryüzündeki su-
yun yüzde 97,5’inin tuzlu, yüzde 2,5’inin içi-
lebilir su olduğunu belirtirken, “İçilebilir su-
yun önemli bölümü buzullarda ve yer altı 
sularında hapis olduğu için kullanılabilen 
su miktarı daha düşük sevilerde. Bu neden-
le su stratejiktir. Su olmadan yaşam olmaz” 
dedi.

KADI KAÇIRAN YAĞMURLARI VARDI

İklim değişikliğinin kendisini sadece ku-
raklıkla göstermediğini, yağış rejiminin de 
değiştiğini belirten Karancı, bunun son dö-
nemde yaşanan sellerle kendini gösterdi-
ğini kaydetti. Karancı, “Antalya’da eskiden 
‘kadı kaçıran’ diye tabir edilen yağmur dö-
nemi vardı. Yağmur 40 gün 40 gece aralıksız 
ve verimli şekilde yağardı. Artık uzun süre-
de yağan yağışlar birkaç saat içerisinde bir 
bölgeye aşırı derecede düşüyor ve o bölgede 
sel felaketlerine neden oluyor” dedi.

SONDAJLARIN YÜZDE 90’I KAÇAK

Antalya’nın Türkiye’nin su potansiyelinin 
yüzde 9’una sahip olduğunu bildiren Ka-
rancı, son dönemde su varlığında ciddi azal-
ma olduğunu söyledi. Antalya’nın ana içme 
suyu kaynağı Kırkgöz’den geçmiş yıllarda 
saniyede 15 metreküp su alınırken, şimdi 
su veriminin saniyede 3 metreküpe kadar 
düştüğüne dikkat çeken Karancı, Burdur 
ve Isparta’daki yağışların azalmasının An-
talya’nın su kaynaklarını etkilediğini vurgu-
ladı. Kaçak sondajın su varlığını tehdit eden 
en önemli unsurlardan olduğunu kaydeden 
Karancı, “Antalya’da 100 bine yakın sondaj 
kuyusu var, bunun yüzde 90’ı kaçak. Ölçe-
mediğimizi yönetemeyiz, sondajlardan ne 
kadar kaçak olduğunu bilmezsek suyu yö-
netemeyiz” diye konuştu.

Suyun 8-9 bakanlığın yetkisinde olduğu-
nu, iletişim ve entegrasyon sıkıntısı olduğu-
nu söyleyen Karancı, “Suyumuz sahipsiz” 
dedi. Karancı, su kanunun yenilenmesini 
önerdi. Karancı, suyun korunmasında jeolo-
ji mühendislerine aktif görev verilmesi ge-
rektiğini de söylerken, “Nasıl vergiler zayi 
olmasın diye vergi müfettişleri var, nasıl 
müfredata uygun eğitim alınsın diye okul-
lara müfettiş gönderiliyor, jeoloji mühendis-
leri de su müfettişi unvanıyla sahada su yö-
netiminde aktif rol alabilir” diye konuştu.

ÜRETİMDE SUYUN MALİYETİ                  
HESAP EDİLMİYOR

Tarımsal üretim yapılırken malzemeden, 
ilacı, gübresi, enerjisi, işçiliğine kadar her 
türlü girdinin maliyetinin hesap edildiği-
ni ancak dönüm başına tüketilen on bin-
lerce metreküp suyun hesap edilmediğine 
dikkat çeken Mustafa Karancı, “1 kilogram 
muz yetiştirmek için 800 litre su kullanıyo-
ruz. Biz tropikal iklimde yaşamıyorsak böl-
geye uygun tarım yapmamalıyız. Suyun 
bitmez tükenmez kaynak olmadığını bilme-
liyiz. Tarımın da imar planı yapılmalı. Tarım-
sal üretim yapılırken, toprak yapısı, iklimi, 
suyu hesap etmeliyiz. Su varlığına uygun 
tarımsal üretim yapılmalı” diye konuştu.

SU FAKİRİ UYARISI

Devlet Su İşleri verilerine göre, kişi başı-
na düşen su miktarı 2000’li yılların başın-
da 1653 ton iken, bugün 1350 tona düştü-
ğünü belirten Karancı, “2050 yılına kadar 
gerekli önlemleri almazsak kişi başı su mik-
tarı 1100 tonunun altına düşecek. Su stresi 
yaşayan ülkeden çıkıp su fakiri ülke konu-
muna geleceğiz” dedi. Suyun, tarım, endüst-
ri, sanayi, enerji üretimi için ihtiyaç olduğu-
nu, bu ihtiyaçlarını karşılayamayan ülkenin 
rekabet gücünün kaybolacağını belirten 
Mustafa Karancı, “Nasıl ekonomiyi yönete-
mediğinizde fakir olursanız, suyu da doğru 
yönetemezseniz su fakiri olursunuz. Ekono-
mik verileri doğru politikalarla kısa süre-
de değiştirebilirsiniz ama suyu yönetmede 
geç kalırsanız, politikayı değiştirseniz bile 
suyu eski haline kavuşturmanız mümkün 
olmayabilir. Su siyaset üstüdür, suda doğru 
adımlar atmamız gerekiyor. Yoksa 2050 yı-
lında üretim ve içme noktasında su sıkıntı 
çekeriz” uyarısında bulundu.

Dünyada 2,5 milyar insan sağlıklı suya 

ulaşamadığını ifade eden Mustafa Karan-
cı, “Su krizine doğru evriliyoruz. Ülkeler ara-
sı su geriliminin artacağı bir döneme yakla-
şıyoruz. Mutlaka önlemlerimizi almalıyız” 
dedi.

BİR TURİST GÜNDE 800 LİTRE SU 
TÜKETİYOR

Antalya’nın nüfusunun 2,7 milyon oldu-
ğunu ancak 25 milyon misafire ev sahipli-
ği yaptığını belirten Karancı, “Biz günde 220 
litre su tüketirken, bir turist günde 800 litre 
su tüketiyor. Antalya turizmi önemli, ülke-
ye 17,5 milyar dolar döviz rezervi katkısı var 
ama suyumuz sınırsız değil. Suyun sürdürü-
lebilir olması için adımlar atılmalı. Nasıl ki 
oteller enerji ile ilgili kısıtlamalara, tasarru-
fa gidiyorsa suyla ilgili de tasarruf tedbirleri 
alınmalı” diye konuştu.

MODERN SULAMA SİSTEMİ SUDA 3’TE 2 
SU TASARRUFU SAĞLIYOR

Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı ve Antalya Tarım Konseyi İcra Ku-
rulu Üyesi Ali Top, temiz suyun yüzde 77’si-
nin tarımda kullanıldığını belirtirken, tarım-
daki su tasarrufunun önemine dikkat çekti. 
Vahşi sulama sisteminden vazgeçilerek ta-
mamen damlama sulama sistemine geçil-
mesi gerektiğini vurgulayan Top, “Antalya 
bu konuda Türkiye’ye örnek bir kent. Sera-
ların tamamında modern sulama sistem-
leri kullanılıyor. Bunun ülke geneline yay-
gınlaştırılması lazım” dedi. Ali Top modern 
sulama ile vahşi sulama sistemi arasında 
3’te 2 oranında su tasarrufu sağlandığını 
vurguladı.

ÜRETİM SU VARLIĞINA                            
GÖRE YAPILMALI

Tarımsal Üretim Planlaması İl Teknik Ko-
mite’nin üretim planlaması için önemli bir 
oluşum olduğunu ancak burada ziraat mü-
hendislerinin olmamasının büyük eksiklik 
olduğunu kaydeden Ali Top, “Ürün planla-
ması yapılırken, mühendisliği göz ardı ede-
mezsiniz” dedi. Üretim planlamalarının su 
varlığı dikkate alınarak yapılması gerekti-
ğini vurgulayan Ali Top, “Devlet planlama 
ve desteklemelerini artık suya göre yapma-
lı. Kurakçıl peyzaj ve üretim artık gündemi-
mizde olmalı. Geleceğimiz suya bağlıysa, 
suyun yönetimini kontrollü ve doğru yap-
malıyız” diye konuştu.   HABER MERKEZİ 

ASAT Genel Müdürü İbrahim 
Kurt ve Antalya İl Milli Eği-
tim Müdürü Salih Kaygusuz 
tarafından imzalanan pro-

tokol kapsamında iklim krizi ve ku-
raklığa dikkat çekilerek suyun önemi 
anlatılacak. Proje, tükenen su kaynak-
larına dikkat çekerek farkındalık oluş-
turulması, suyun arıtılma aşamaları 
anlatılarak su hakkında bilgi edinil-
mesi ve çevre duyarlılığının erken yaş-
larda geliştirilmesini amaçlıyor. 14 
hafta sürecek projede, ASAT proje eki-
bi ve Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fa-
kültesinden 11 öğretmen adayı, 4’ü 
merkezde 4’ü ilçede toplam 8 okul-
da 4’üncü sınıf öğrencilerine, tükenen 
su kaynakları, iklim krizi ve kuraklığa 
dikkat çekerek su farkındalığını oluş-
turmak ve suyun arıtılma aşamaları-
nı anlatarak, öğrencilere erken yaşta 
su bilinci oluşturulmasını sağlayacak. 
Proje kapsamında öğrencilere ASAT 
Genel Müdürlüğü Hizmet Binası, Hur-
ma Atıksu Arıtma Tesisi, Duraliler 
Pompa İstasyonu ve Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Sıfır Atık Tesisleri gez-
dirilerek tesislerin işleyişi hakkında 
bilgi edinilmesi sağlanacak.

Protokolün sağlayacağı yararları an-
latan ASAT Genel Müdürü Av. İbra-

him Kurt, iklim krizi, su kaynaklarının 
azalması, kuraklık gibi konuların, dün-
yada olduğu gibi ülkemizde de olduk-
ça büyük sorun haline geldiğini ifa-
de etti. 

Genel Müdür Kurt, “Proje kapsa-
mında vereceğimiz eğitimlerle öğren-
cilerimizi su hakkında erken yaşta 
bilinçlendirmeyi amaçlıyoruz. Ger-
çekleştirecek olduğumuz saha gezile-
rinden biri olan Hurma Arıtma Tesis-

lerinde öğrencilerimize suyun nasıl 
arıtıldığını, suyun işlenerek çevreye 
zarar vermeden nasıl bırakıldığınız 
anlatacağız. Daha önce Milli Eğitim 
Bakanlığı ile yaptığımız protokoller 
çerçevesinde ilköğretim öğrencileri-
mize yönelik verdiğimiz eğitimlerin 
olumlu sonuçları olduğunu gördük. 
Bu projeden de olumlu sonuçlar elde 
edeceğimize inanıyoruzö açıklamala-
rında bulundu.

İmza töreninde konuşan Antalya 
İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygu-
suz ise, “Bu önemli işbirliği ile suyun 
verimli kullanımı ve çevreye kar-
şı duyarlılık konularını ele alarak öğ-
rencilerimizin erken yaşlarda bilinç-
lendirilmesini sağlamak istiyoruz. 
Uygulamalı olarak sahaya yapılacak 
geziler ve verilecek eğitimler ile birlik-
te de öğrencilerimizin bilinçlenmesini 
hedefliyoruz” dedi.  DHA

‘Su Hayattır 2025’ Projesi
protokolü imzalandı

Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü ve Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
iş birliği ile gerçekleştirilecek ‘Su Hayattır 2025’ projesinin protokolü imzalandı Geçtiğimiz günlerde bahar hava-

sı yaşayan Antalya’da hava sıcaklığının 
düşmesi ile birlikte iç kesimlerde yerini 
kara bıraktı. Antalya’yı Konya’ya bağla-
yan Akseki-Seydişehir karayolunda Ak-
seki’nin Yarpuz Mahallesi’nden itiba-
ren Konya’nın Seydişehir ilçesine kadar 
devam etti. Bölgede etkili olan kar ya-
ğışı akşam saatlerinde tipi ve fırtına et-
kili oldu. 1825 rakımlı Alacabel mevkiin-
de hava sıcaklığının eksi 10-15 dereceye 
kadar düşmesi ile birlikte kar yağışı ye-
rini tipi ve fırtınaya çevirdi. Yağan kar 
ve etkili tipi nedeniyle görüş mesafesi 
sıfıra düşmüş, yolda buzlanma meyda-
na geldi. Karayolu Akseki ve Seydişehir 
ilçelerinden TIR ve çekicilere kapatılmış-
tı. Bölgede sabah saatlerine kadar kar 
ve tipi etkili oldu. Kar kalınlığı yer yer 
15-20 santimetreye ulaştı. Karayolları 
Alacabel ekipleri trafiğin aksamaması 
için çok sayıda iş makinesi ile yol açma 
ve tuzlama çalışmaları sürdürdü. Ak-
seki Bölge Trafik ekipleri ise ağır tonaj-
lı araç sürücülerini dinlenme tesislerine 
yönlendirdi. Alacabel’de öğle saatlerin-
de tipinin etkisini yitirmesiyle birlikte 
ekiplerin yoğun çalışması sonucu Ak-
seki-Seydişehir karayolu tamamen tüm 
araç trafiğine açıldı. Karayolları Alaca-
bel ekibi yolda yer yer buzlanmalar se-
bebiyle tuzlama çalışmalarını sürdürü-
yor. İHA

Antalya-Konya yolu
TIR geçişine açıldı

Su kanunu 
yenilenmeli

Suyun 8-9 bakanlığın yetkisinde olduğunu, 
iletişim ve entegrasyon sıkıntısı olduğunu 

söyleyen Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı Mustafa Karancı, “Suyumuz sahipsiz” 

dedi. Karancı, su kanunun yenilenmesini önerdi

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Antalya Su ve Atık Su 
İdaresi (ASAT) Genel Müdür-
lüğü ve DEKAFOK Kıyı Koru-
ma Derneği iş birliğiyle Dün-
ya Su Günü kapsamında 
düzenlenen etkinlikte, suyun 
önemi bir kez daha vurgulan-
dı. Manavgat Ulukapı Sülek 
Şehit Halil İbrahim Mudul İl-
kokulu’ndan gelen 23 öğrenci, 
ASAT Manavgat Şube Müdü-
rü Ali Duran’ın bilgilendirme-
siyle suyun döngüsünü, su 
kaynaklarının korunmasını 
ve sürdürülebilir su yönetimi-
ni yerinde öğrendi.

DEKAFOK Eğitim ve Araş-
tırma Merkezi’nde gerçekle-
şen etkinlikte öğrencilere, su 
tasarrufu ve çevre bilinci ko-
nusunda farkındalık kazandı-
rıldı. ASAT Genel Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan “Dam-
la’nın Serüveni” adlı animas-
yon çizgi filmi izleyen öğren-
ciler, suyun verimli kullanımı 
hakkında bilgi edindi. Eğiti-
min ardından öğrenciler, sa-
hada aktif rol alarak çevre 
temizliği gerçekleştirdi ve do-
ğaya olan katkıları nedeniy-
le ASAT logolu çevre gönüllü-
sü rozetleri ve sertifikaları ile 
ödüllendirildi. Etkinlik sırasın-
da öğrenciler suyun nasıl te-
mizlendiğini ve doğadaki dön-
güsünü anlatan uygulamalı 
eğitimlere katıldı. Su arıtma 
süreçlerini gösteren deneyler-
le birlikte, suyun yanlış kulla-
nımının nelere yol açabilece-
ği hakkında bilgilendirildiler. 
ASAT yetkilileri, öğrencilere 
sadece bireysel tasarruf de-
ğil, toplumsal farkındalığın da 
önemini vurgulayan interak-
tif sunumlar gerçekleştirdi.

SU HAYATTIR

Etkinlik kapsamında ko-

nuşan DEKAFOK Kıyı Koru-
ma Derneği Başkanı Seher 
Akyol, suyun hayati önemi-
ne dikkat çekerek şu ifadele-
ri kullandı: “Su hayattır. Çeşit-
li konularla alakalı birçok kült 
cümle ve söylem vardır lakin 
hiçbir slogan ve hiçbir söy-
lem ‘Su hayattır’ cümlesi ka-
dar gerçek değildir. Canlılığın 
oluşumundan bugünkü varlı-
ğımıza kadar tek sebep sudur. 
Elbette geleceğimizdeki varlı-
ğımız da suya bağlıdır. Bu ne-
denle suyu korumak, dünya-
da sevdiğimiz herhangi bir 
şeyi koruma içgüdümüz ka-
dar elzemdir.” ASAT Manav-
gat Şube Müdürü Ali Duran 
ise yaptığı açıklamada suyun 
korunmasının ve sürdürüle-
bilir yönetiminin gerekliliği-
ne vurgu yaparak, şu ifade-
lere yer verdi: “ASAT olarak 
Antalya’mızda suyun 7/24 ve 
sağlıklı şekilde halka ulaşma-
sı için sürekli çalışıyoruz. El-
bette suyun sürdürülebilir 
kullanımını da sağlamak en 
önemli görevlerimizden. Bu 
kapsamda Antalya genelin-
de su tasarrufu ve suyun öne-
mi hakkında bilinçlendirme 
etkinlikleri gerçekleştirmekte-
yiz. Bugün yaptığımız etkin-
likle Dünya Su Günü kapsa-
mında öğrencilerimize suyun 
önemini anlattık. Sadece suyu 
etkin şekilde halka ulaştıra-
rak değil onu koruyarak gele-
ceğimiz olan çocukları daha 
emin bir geleceğe taşıyabili-
riz.” Öğrencilerin doğayla iç 
içe öğrenme fırsatı bulduğu 
etkinlik, gelecek nesillerin su 
kaynaklarını koruma bilinciy-
le yetişmesine katkı sundu. 
Etkinliğin sonunda, öğrencile-
re su tasarrufu ile ilgili günlük 
hayatta uygulayabilecekleri 
pratik bilgiler verildi. İHA  

Su kaynaklarının 
önemini öğrendiler
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Fenerbahçe, Bodrum
hazırlıklarını sürdürdü 

Fenerbahçe, Trendyol Süper 
Lig’in 29. haftasında Bodrum FK 

ile oynayacağı maçın hazırlıklarını 
akşam saatlerinde yaptığı antrenmanla 
sürdürdü. Can Bartu Tesisleri’nde Mou-
rinho yönetiminde milli oyunculardan 
yoksun yapılan idman, salonda kuvvet 
ve dayanıklılık çalışmalarıyla başladı. 
Antrenman dar alanda hücum varyas-
yonları ile tamamladı.

Ziraat Bankkart 
finale yükseldi 

Ziraat Bankkart, 2025 CEV Kupası 
yarı final ikinci maçında saha-

sında İtalya’nın Trentino Itas takımını 
3-1 (25-17, 25-23, 17-25, 25-20) mağlup 
ederek finale yükseldi. Müsabakanın 
oyuncusu Ziraat Bankkart’ın Hollandalı 
pasör çaprazı Wouter Ter Maat seçildi. 
Ankara ekibi, finalde Tours VB-Asseco 
Resovia Rzeszow eşleşmesinin galibiyle 
karşılaşacak.

Galatasaray, Beşiktaş 
hazırlıklarına başladı 

Galatasaray, Kemerburgaz 
Metin Oktay Tesisleri’nde Teknik 

Direktör Okan Buruk yönetiminde 
salonda aktivasyon ve core çalışması 
ile başladığı antrenmanı, sahada pas 
ve top kapma çalışmasıyla devam etti. 
Antrenman, dar alanda çift kale oyunla 
sona erdi. Galatasaray, bugünkü ant-
renmanla hazırlıklarını sürdürecek.

Halkbank 
dörtlü finalde 

Halkbank, 2025 CEV Şampiyonlar 
Ligi çeyrek final ikinci maçında 

deplasmanda Polonya’nın PGE Projekt 
Warszawa takımına 3-0 (25-20, 25-19, 
25-20) mağlup oldu. İlk karşılaşmadan 
Ankara ekibi 3-1 galip ayrıldığı için 
mücadele altın sete taşındı. Altın sette 
rakibine 15-12’lik üstünlük kuran Halk-
bank adını dörtlü finale yazdırmayı 
başardı.

Aliağa Petkim 
iyi bitiremedi

FIBA Şampiyonlar Ligi Son 16 
Turu K Grubu’nun 5. maçında 

Aliağa Petkimspor, sahasında İspanya 
takımı Tenerife’yi 85-80 mağlup oldu. 
Aliağa Pekim’de Aldridge, Dotson’ın 
15, Russell’in ise 13 sayılık performansı 
güçlü İspanyol temsilcisi karşısında 
galibiyet için yeterli olmadı. 

Blanc’tan 
TFF’ye ziyaret  

İsviçre Futbol Federasyonu Baş-
kanı Dominique Blanc, Türkiye 

Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim 
Ethem Hacıosmanoğlu’nu makamında 
ziyaret etti. TFF Riva Hasan Doğan Milli 
Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde 
gerçekleşen görüşmede TFF Başdanış-
manı Yusuf Yerkel ve İsviçre Futbol 
Federasyonu Başkan Danışmanı Heidi 
Beha yer aldı.
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Alanyaspor’da teknik direktör 
Sami Uğurlu dönemi sona erdi. 
Ligde aldığı kötü sonuçlarla küme 
düşme hattına yaklaşan turuncu- 

yeşillilerde yönetim, Sami Uğurlu ile yolla-
rın ayrıldığını duyurdu. Sami Uğurlu yöne-
timinde Alanyaspor, 16 Süper Lig maçına 
çıkarken, bu karşılaşmalarda 6 galibiyet, 3 
beraberlik ve 7 mağlubiyet aldı. Alanya eki-
bi bu süreçte 22 gol atarken, kalesinde 26 
gol gördü. Akdeniz ekibi 31 puanla küme 
düşme hattına yaklaştı. Alanyaspor’dan 
yapılan açıklamada, “Teşekkürler Sami 
Uğurlu. Teknik Direktörümüz Sayın Sami 

Uğurlu ile karşılıklı anlaşarak yollarımı-
zı ayırmış bulunuyoruz. Başkanımız Hasan 
Çavuşoğlu, kulübümüze verdiği hizmetler-
den dolayı Sayın Uğurlu’ya teşekkür ede-
rek, plaket takdim etti. Sayın Uğurlu ve eki-
bine kulübümüze verdikleri hizmetler için 
teşekkür eder, kariyerlerinde başarılar dile-
riz” denildi. Alanyaspor yönetiminin yeni 
teknik direktör konusunda kısa süre içinde 
karar vermesi bekleniyor. Sezona teknik di-
rektör Fatih Tekke ile başlayan Alanyaspor, 
kötü sonuçlar sonrası genç teknik adam-
la yollarını ayırmış, yerine Sami Uğurlu’yu 
getirmişti.   DHA

Manavgat’taki Alibey Club’ta 23 
Mart’a kadar sürecek organizasyon-
da 15 ülke ve 21 takımdan 60 sporcu, 
takımlarını Dünya Kupası Finalleri’ne 
taşımak için korta çıkıyor. Organizas-
yonun eleme etapları Dünya Kupası Fi-
nalleri öncesi Asya, Amerika, Afrika 
ve Avrupa’da organize ediliyor. Türki-
ye, hem Avrupa Elemeleri’ne hem de 
6-11 Mayıs’ta yine Manavgat’taki Ali-
bey Club’ta düzenlenecek Dünya Ku-
pası Finalleri’ne ev sahipliği yapacak. 
Kaptanlığını Sinem Alptekin Oğuz, ant-
renörlüğünü Canan Pulat’ın yaptığı 
Zeliha Aksak, Ebru Sulak, Çiğdem Sa-

yın ve Elfida Algit’ten oluşan Tekerlek-
li Sandalye Kadın Milli Takımı ilk sına-
vını Litvanya karşısında veriyor. Milli 
tenisçilerin grubunda Litvanya, İsviçre, 
Avusturya, İsveç bulunuyor. Grubunu 
1’inci olarak tamamlayan ülke Dünya 
Kupası Finalleri’ne gitmeye hak kaza-
nacak.

Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) Baş-
kanı Şafak Müderrisgil, elemelere ev 
sahipliği yapmaktan TTF ve Türkiye 
olarak çok büyük mutluluk duyduk-
larını belirterek, “Bizim için gerçekten 
çok önemli. 6-11 Mayıs tarihlerinde de 
Dünya Şampiyonası’na ev sahipliği ya-

pacağız. ITF’in tercihi bu yönde ve bizi 
çok çok mutlu ediyor. Tekerlekli san-
dalye tenisi eşittir tenis diyoruz. Çünkü 
sloganımız bu ve ITF’in sloganı da bu. 
Tekerlekli sandalye tenisinde aslında 
çok büyük bir potansiyele sahibiz Son 
yapılan 2024 Paris Paralimpik Oyun-
ları’nda Ahmet Kaplan ve Uğur Altınel 
ülkemizi temsil etti. Ahmet Kaplan çok 
güzel bir başarı elde ederek Paralim-
pik Oyunları’nda tarihimizde ilk kez 
4’üncü oldu. Geçen sene yapılan dün-
ya şampiyonasında da 2’nci olmuş-
tu Quad milli takımımız. Bu nedenle 
de zaten otomatikman bu yılın dünya 

şampiyonasına katılıyorlar. Bu potansi-
yeli de değerlendirmek istiyoruz” diye 
konuştu.

‘TEKERLEKLİ SANDALYE 
TENİSİNDE GİRİŞİMLERİMİZ 

OLACAK’

Tekerlekli sandalye tenisi konusunda 
ilerleyen zamanlarda TTF olarak giri-
şimlerinin olacağını ifade eden Müder-
risgil, “Biliyorsunuz yeni bir yönetimiz. 
Kasım ayında bayrağı devraldık. Daha 
4 ay oldu. Haziran ayı sonuna kadar te-
kerlekli sandalye tenisi konusunda da 
stratejilerimizi belirlemiş yol haritamı-
zı çizmiş olarak yolumuza devam ede-
ceğiz, buna taramalar da dahil. Türkiye 
genelinde tekerlekli sandalye tenisi oy-
nayabilecek genç oyuncuların, çocuk 
oyuncuların bu potaya girmesi gerekti-
ğini düşünüyoruz” dedi. Diğer yandan, 
15 ülkeden 21 takımdan 60 sporcunun 
mücadelesine sahne olacak organizas-
yonun ilk gününde Tekerlekli Sandalye 
A Milli Kadın Takımı, Litvanya ile kar-
şılaştı. Serinin ilk maçında Kotryna Ziz-
maraite, Çiğdem Sayın’ı 3-6, 6-2, 6-3 ye-
nerek Litvanya’yı 1-0 öne taşıdı. 2’nci 
tekler mücadelesinde Zeliha Aksak, 
Agneska Tolocko’yı 6-2, 6-1 mağlup etti 
ve seride durumu 1-1’e getirdi. Serinin 
kazananını belirleyecek çiftler karşılaş-
masında Zeliha Aksak/Ebru Sulak ikili-
si Agneska Tolocko/Kotryna Zizmaraite 
çifti 6-2, 6-1 yenerek Türkiye’yi 2-1 öne 
taşıdı.  DHA

Alanyaspor’da 
şok ayrılık

Alanyaspor, teknik direktör Sami 
Uğurlu ile yollarını ayırdığını açıkladı

Antalya’da dağ bisikleti 
heyecanı yaşanacak

Antalya, 10-13 Nisan 2025 tarihlerinde 
Trans Taurus Dağ Bisikleti Etap Yarışlarına 
ev sahipliği yapacak.

Trans Taurus Dağ Bisikleti Etap Yarışları, 
10-13 Nisan 2025 tarihlerinde Antalya’nın 
Kemer bölgesinde düzenlenecek. Dağ ve 
gravel bisikleti tutkunlarını bir araya getire-
cek etkinliğin bu yıl üçüncüsü gerçekleştirile-
cek. Bu yıl ‘Bisikletin Kalbi Kemer’de Atıyor’ 
sloganıyla düzenlenecek organizasyonda 
sporcular, 4 gün 4 etapta 200 kilometre 
pedal çevirecek. Kayıtları devam eden yarışa 
bu yıl yerli ve yabancı 140 sporcu katılım 

sağlayacak. 10 Nisan Perşembe gününü Ke-
mer ilçe merkezindeki Mustafa Ertuğrul Aker 
Parkı’nda başlayacak organizasyonda ilk 
gün 20 kilometrelik sıralama etabı geçilecek. 
11-12-13 Nisan tarihlerinde ise günlük 60 ki-
lometrelik etaplarda rakımla birlikte eğimde 
giderek artacak ve sporcular, Kemer’in batı-
sını çevreleyen Toroslar’daki sedir ormanları 
içerisinde mücadele verecek. Katılımcılar, 
son gün zorlu etaplardan sonra son finişi 
görecek. Dereceye giren sporcular, Mustafa 
Ertuğrul Aker Parkı’nda düzenlenecek ödül 
töreninde kupalarına kavuşacak.  İHA

Büyük heyecan
Antalya’da başladı
Teniste BNP Paribas Tekerlekli 

Sandalye Dünya Takımlar 
Şampiyonası Avrupa Elemeleri 

Antalya’da başladı
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Büyükşehir Belediyesi’nin Alanya’nın 
kırsal mahalle yollarında bakım onarım 
ve yol genişletme çalışmalarına devam 
ediyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Alan-
ya’nın kırsal mahalle yollarında çalışmala-
rını ara vermeden sürdürüyor. Büyükşehir 
Belediyesi, Alanya Uzunöz ve Akçatı Ma-
hallesi yollarındaki üç keskin virajda traş-
lama çalışmasını tamamladı.

YOL GÜVENLİĞİ ARTIRILDI

Antalya Büyükşehir Belediyesi ekipleri, 
dar ve görüşü kısıtlaması nedeniyle trafik-
te hem kazalara hem de akışa engel teşkil 
eden Uzunöz ve Akçatı Mahallesi yolların-
daki virajlarda traşlama çalışması yaptı. 
Dim Vadisi’nde bulunan Uzunöz Mahalle-
si yolundaki virajlarda traşlama çalışması-
nın ardından alt yapı ve stabilize çalışması 
yapılarak yol trafiğe açıldı. Diğer yandan 
Akçatı Mahallesi yolundaki dar kısımların 
traşlama ve alt yapı çalışmaları bitirilerek 
yol güvenli hale getirildi. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN

Yaşlılara Saygı Haftası’nda 
Antalya İl Emniyet Müdürü İlker 
Arslan ve eşi Melek Arslan, Ke-
pez Belediyesi Şefkat ve Huzure-
vi sakinleriyle bir araya geldi. İl-
ker ve Melek Arslan çifti, Kepez 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Ev-
rim Yalçın’ın eşliğinde huzurevi-
ni gezdi. Huzurevi sakinlerine ka-
ranfil dağıtarak gönüllerini alan 
çift, ardından yemekhanede sa-
kinlerle bir araya gelerek keyifli 
sohbetler gerçekleştirdi. Antalya 
İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, 
“Bu gün burada olmak ve sizler-

le vakit geçirmek beni çok mut-
lu etti” dedi. Ziyaretin ardından 
İlker ve Melek Arslan çifti, huzu-
revinin ‘Hobi Odası’nı gezdi. Sa-
kinlerin el emeği göz nuru takı, 
çanta gibi çeşitli ürünlerini ince-
leyen Arslan çifti, üretmenin ne 
kadar değerli olduğunu vurgula-
yarak, huzurevi sakinlerini teb-
rik etti. Kepez Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Evrim Yalçın da ziya-
retten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, İl Emniyet Müdü-
rü İlker Arslan ve eşine teşekkür 
etti.    HABER MERKEZİ

Kepez Belediyesi’nin Dokuma 
Park Modern Sanatlar Galerisi 
yine eşsiz bir sergiye ev sahipliği 
yapıyor. Toroslar’ın simgesi olan 
keçiler, ünlü ressam Nuri Se-
zen’in özgün dokunuşlarıyla sa-
natseverlerle buluşuyor. Sezen’in 
yaratıcı bakış açısı ve estetik an-
layışıyla şekillenen Toros Kuşağı 
2 sergisi, bugün saat 14.00’te sa-
natsevere kapılarını aralayacak. 

Sergi, ziyaretçilere Toroslar’ın 
doğal güzelliklerini ve bölge-
nin simgesel figürü olan keçile-
rin derin anlamını keşfetme fır-
satı sunacak. Doğanın gücünü 
ve keçilerin özgürlüğünün tuval-
de birleştirildiği sergi, izleyicileri 
farklı bir sanat yolculuğuna çıka-
racak. Sergi 21 Nisan’a kadar ge-
zilebilecek. 
HABER MERKEZİ 

Kepez Belediyesi Erdem Baya-
zıt Kültür Merkezi’nde gerçek-
leşen konserde Özel Bireyler 
Mehter Takımı ile şef Koray 

Karaca’nın yönettiği senfoni orkestra-
sı sahne aldı. Yaşları 17-60 arası olan 
mehteran takımının bireyleri, Down 
Sendromlular Günü’ne özel konser-

de ‘Ceddin Dede’, ‘Tuna Nehri Akmam 
Diyor’, ‘Ey Şanlı Ordu Ey Şanlı Asker’, 
‘Plevne’ gibi mehter marşlarını kös, 
davul, nakkare, zil, çevgen, zurna gibi 
enstrümanlar eşliğinde söyledi. Sen-
foni orkestrası da özel bireylere eşlik 
etti. Konserde, orkestra solisti ise ‘Gök-
yüzünde Yalnız Gezen Yıldızlar’, ‘Üskü-

dar’a Gider İken’, ‘Bir Hazin Macera’, 
‘Çanakkale İçinde Aynalı Çarşı’, ‘Mem-
leketim’, ‘İzmir’in Dağlarında Çiçekler 
Açar’ adlı şarkı ve türküleri yorumladı.

ÖZEL BİREYLERE                         
ALKIŞ YAĞMURU

Kepez Belediyesi Başkan Yardımcı-

sı Evrim Yalçın, Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Emrah Yurtlak, bazı sivil top-
lum kuruluşlarının yöneticileri, özel 
bireylerin anne-baba ile yakınlarının 
izlediği konserde özel bireyler üstün 
performansları, senfoni orkestrasına 
uyumlarıyla hayranlık uyandırdı, al-
kış yağmuruna tutuldu.  DHA

Kemer sınırları içerisindeki Beydağla-
rı Sahil Milli Parkı’nda, havanın ısınma-
sıyla birlikte bölgeye has endemik bitki 
türleri yüzünü gösterdi. Dünyada sadece 
Kemer’de yetişen Kemer orkidesini gör-
mek için bölge halkı, yerli ve yabancı tu-
ristler bölgeye turlar düzenliyor. AÜ Eği-
tim Fakültesi Öğretim Üyesi ve Antalya 
Orkidelerini ve Biyolojik Çeşitliliği Koru-
ma Derneği (ANTOK) Başkanı Prof. Dr. İs-
mail Gökhan Deniz, orkidelerin ve en-
demik bitkilerin izinsiz toplanmasının 
yasak olduğunu belirterek, “Salep üreti-
minde kullanılan orkide türleri doğadan 
kaçak olarak sökülüyor. Ancak bu sade-
ce ekonomik bir mesele değil, ekolojik 
bir yıkım anlamına da geliyor. Beydağ-
ları Sahil Milli Parkı’nda yapılan araş-
tırmalarda, dünyada yalnızca bu bölge-
de yetişen Kemer orkidesi yumrularının 
yurt dışındaki bazı sitelerde satışa sunul-
duğunu tespit ettik. Bu, biyokaçakçılığın 
ne denli büyük bir tehdit olduğunu göz-
ler önüne seriyor” dedi. Türkiye’nin bit-
ki çeşitliliği açısından dünyanın en zen-
gin ülkelerinden biri olduğuna dikkati 
çeken Prof. Dr. Deniz, “Ülkemizde yakla-
şık 10 bin bitki türü bulunuyor. Bunların 
3 bin 500’ü endemik. Sadece Antalya’da 
700 endemik bitki türü yetişiyor. Bunlar-
dan 250’si dünya üzerinde yalnızca An-
talya’da var ve yakın çevrede dahi bu-
lunmuyor. Bu 
gene-

tik mirasımıza sahip çıkmazsak, bir daha 
geri getiremeyiz” diye konuştu.

Biyokaçakçılığın sadece tica-
ri amaçla yapılmadığını, bazı 

kişilerin iyi niyetle dahi 
doğadan bitki kopar-

masının büyük teh-
dit oluşturduğunu be-
lirten İsmail Gökhan 
Deniz, “Tehdit altın-
da olan veya tehlike-

ye açık bitki ve hayvan 
türlerinin herhangi bir 

dokusunu almak, o türün 
geleceğini tehdit etmektir. 

Bu nedenle izinsiz bitki sökmenin ceza-
sı 1 milyon TL’yi geçebiliyor. Bu bölge-
ye has Kemer orkidesini koparmanın ce-
zası ise 557 bin 212 TL. Vatandaşlarımız 
şunu bilmeli; Bir bitkiyi doğadan koparıp 
balkonlarında veya bahçelerinde yetiş-
tirmek isteyebilirler. Ancak emin olun, o 
türler doğal ortamlarından uzaklaştıkla-
rında yaşamaya devam edemezler. Top-
raktan bir süre aldıkları enerjiyle çiçek 
açabilirler ancak nesillerini devam et-
tirmeleri için doğal ekosistemlerine ihti-
yaç duyarlar. Bu nedenle, hiçbir endemik 
veya korunması gereken bitki doğal orta-
mından alınmamalı” dedi.

‘KAÇAK BİTKİ TOPLAYANLARI 
JANDARMAYA BİLDİRİN’

Biyokaçakçılığın sadece Türkiye’de de-
ğil, tüm dünyada büyük bir tehdit oluş-
turduğunu vurgulayan Prof. Dr. Deniz, 
“Vatandaşlar herhangi bir bitkisel veya 
hayvansal materyal toplayan kişileri gör-
düklerinde, jandarma veya kolluk kuv-
vetlerine haber versin. Bilimsel araştır-
malar dahi belirli izinler gerektiriyor. Bu 
izinler olmadan yapılan her türlü topla-
ma suçtur. Bir yaprak veya tohum dahi 
ülkemizin biyolojik zenginliğinden ça-
lınan bir değerdir” diye konuştu. De-
niz, internet üzerinden endemik bitkile-
rin yumrularının satışa çıkarılmasının 
biyokaçakçılığın boyutlarını gözler önü-
ne serdiğini belirterek, “Yakın dönem-
de gümrüklerde yapılan operasyonlarda 
binlerce tohum ve bitki örneği ele geçiril-
di. Anadolu coğrafyası sahip olduğu zen-
gin bitki çeşitliliğiyle dünya genelinde 
dikkat çekiyor. Maalesef bu durum ka-
çakçılar için de cazip hale geliyor. Bugün 
biz kendi topraklarımızdaki bitkileri ko-
ruyamazsak, gelecekte başka ülkelerden, 
yüksek maliyetlerle bu bitkilerin kulla-
nıldığı ilaç veya tarım ürününü almak 
zorunda kalırız. Bunun yerine endemik 
bitkilerimize sahip çıkalım, biz üretelim” 
ifadelerini kullandı.  DHA

Özel bireylerden
senfonik konser

Down Sendromlular ve Engelliler Derneği bünyesinde 2016 yılında kurulan ve tümü özel 
bireylerden oluşan mehter takımı, senfoni orkestrası eşliğinde ‘Senfonik Türküler’ konseri verdi

2025
yılının

ilk gemisi 
Alanya’da

Alanya’ya 2025 yılının ilk kruvaziyer yolcu gemisi 
Alanya iskelesine demir attı. Bahama bandıralı 144 met-
re uzunluğundaki Ms Hamburg isimli kruvaziyer yolcu 
gemisi hava muhalefeti nedeniyle Antalya iskelesine 
demir atamadı. Rotasını Antalya’dan Alanya iskelesine 
çeviren Ms Hamburg kruvaziyer gemisinde 321 yolcu 
150 personel olduğu öğrenildi. Gemiden inen yolcular, 
Alanya’nın doğal güzelliklerini yerinde görmek üzere 
iskelede bekleyen otobüsler ile Alanya’yı gezdi.  iha

Alanya kırsalında 
yol mesaisi sürüyor

Kemer’de orkide 
mevsimi başladı

Kemer’deki Beydağları Sahil Milli Parkı’nda, bu bölgeye özgü bitki türlerinden Kemer 
orkidesi, baharla birlikte açmaya başladı. Akdeniz Üniversitesi’nden (AÜ) Prof. Dr. 

İsmail Gökhan Deniz, bu bitki türünü sökmenin, 557 bin 212 TL cezası olduğunu söyledi
Yaşlılara Saygı Haftası’nda 
huzurevine anlamlı ziyaret

Toroslar’ın simgesi keçiler
sanatın büyüsüyle tuvalde

Sanatçılar için 
ilham kaynağı olan 
Toroslar’ın simgesi 

keçiler, Nuri Sezen’in 
özgün dokunuşlarıyla 

Dokuma Park 
Modern Sanatlar 

Galerisi’nde 
sanatseverlerle 

buluşuyor. Sergi, 
bugün saat 14.00’te 

açılıyor
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